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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1 /1s

Identyfikator prébki w laboratorium: 1680 /7

Dotyczy umowy nr: : 829/3L380K17 :

'Typ i nazwa wyrobu budowlanego,. . _
-ktorego probke poddano badaniu: E Cement portlandzki CEM II/ B-V 32,5 R E
D o d m e s e e e - S = R R R RS R R R R R R R R e e e e e e g 1
Matopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
iNazwa i adres zlecajacego; ul. Lobzowska 67
:przeprowadzenie badan: '
: 30-038 Krakéw :
inie, namwiko 1 samowiso sibowel g oo Siray ke :
: rz:’ rowadzaiacego badania Agnieszka Dyba - Specjalista chemik
przep Jaceg : Karina Litwin - Specjalista chemik H

...................................................................................................................................

iwg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PROBKI KONTROLNE] WYROBU:
Miejsce pobrania probki: .BUDOWLANEGO* nr 1 u sprzedawcy: KA-BUD Kazimierz Job i wspdlnik Spodtka Jawna,:

...-..-------.-----.-------------:ZE'.C.ZXQ?}}.Z.-.%?.9.5.%-‘!\!Le.'.'<.'?..D.r.991 ......................................................... :
:Da’ta ) pobrania 31 padziernika 2017 .nr’protokolu pobrania 1 :
1probki: :Lprobkl- .
'Data dostarczemia . .. _ ‘nr protokolu przyjecia ..o T :
: probki 06.11.2017 : prébki 1/1680/17

Wg opisu nha opakowaniu:
GRC Technologie SP. z 0.0., 32-050 Skawina, ul. Energetykéw 1

wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PROBKI

:0znaczenie serii lub partii produkcyjnej: ® .
: : KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO™ nr 1: :

ralbo inny element identyfikujacy: data prod. 09.10.2017

Termm trwatosci, waznosci ubi T
iprzydatnosci, o ile wystepuje: :
-Proba w worku firmowym producenta, zabezpieczona workiem foliowym,
ioznaczona banderola, Malopolskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru:

:Budowlanego w Krakowie, bez $ladow uszkodzen. .

.Okresleme sposobu opakowania:
.probk|

iWieIkoéé partii wyrobu budowlanego z wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PROBKI
:ktérej pobrano prébke: : KONTROLNEJ WYROBU BUDOWLANEGO™® nr 1: 3 palety

opakowanie jednostkowe producenta
deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 24,5 kg

-Przeplsy, dokumenty-- Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych:
:normalizacyjne lub inne:(t. j. Dz.U. 2 2016 r. poz. 1570),
.specyflkaqe techniczne, ktore. :
izastosowano przy pobieraniu i :
:zabezpieczaniu prébki:
-Data przeprowadzenia badania: : od 15 listopada do 13 grudnia 2017 roku '

:Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato
iwykonane poza siedziba laboratorium):

~strona 1/3




Edrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta:
izabezpieczona folig ochronng bez Sladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia:

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

Wytrzymatos$¢ na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
17,8 = 04 ! 46,3 + 08 *
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
15.11.2017 15.11.2017
17.11.2017 13.12.2017

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa ] . .
[%] Czasy wigzania [min] Stato$é objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosc¢)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wigzania)
37,0 £0,5° 360 +20° 425 +20° 1,0 £0,5%
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
04.12.2017
04.12.2017
06.12.2017

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6i 7
Metody badania cementu - Czes$¢ 3: Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

Zawartos¢ siarczanow Zawartos$é chlorkow jako
jako SO; [%] Cl" [%]
2,34 0,142 0,045 £0,002°
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
23.11.2017
29.11.2017
24.11.2017
PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2i 4.5.16
Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna cementu

Ilosciowe oznaczenie skiadnikow gtéwnych w cemencie

Skitad cementu bez regulatora czasu wigzania

po przeliczeniu wspélczynnikiem k=

zawartos¢ sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%]

IIPII 35’9 + 1’22

zawartos¢ sktadnikow drugorzednych [%]

0,0

zawartos¢ klinkieru [%]

||K|| 64, 1 + 1,52

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 28.11.2017 - 11.12.2017

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnoéé z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 1%

Deklarowane wtasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiaséciwosé probki wyrobu budowlanego" i w deklaracji badan i ocena tych
wlasciwosci uzytkowych Nr wynikéw®
CEMO0O01 z dnia 18.04.2016
Wytrzymatosé na $ ciskanie o )
wczesna po 2 dniach [MPa] =10 17,8 speinione
Wytrzymatosé na sciskanie > .
normowa po 28 dniach [MPa] 2325 =525 46,3 spetnione
Poczatek czasu wigzania [min] 275 360 spetnione
Statlos¢ objetosci (rozszerzalnosc€) <10 1,0 spelnione
[mm]
Zawartosé siarczanow S0; [%] <3,5 2,34 spelnione
Zawartosé chlorkow [%] < 0,10 0,045 spelnione

Wymagania udziatu skladnikéw w % masy dla cementu CEM II/ B-V

Skiadniki gtéwne
i Sktadniki
Sktadnik cementu o Popiét lotny drugorzedne
Klinkier "K - [
krzemionkowy "V
Udzialy skltadnikéw w [%] wg _ _ }
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 65-79 21-35 0-5
Wyniki badan udziatu skltadnikéw giéwnych wg CEN TR 196-4:2007

Sktadniki giéwne Sktadniki drugorzedne

Skladnik cementu Popi6t lotny "S" - zuzel wielkopiecowy R?
Klinkier "K"  krzemionkowy
" "L/LL" - Wapieﬁ
Udzial sktadnikéw® w [%] oznaczonych 64,1° - 35,9° - jako "S+L/LL" - 3.7
wg CEN TR 196-4:2007 spetnione speinione 0,0 - spetnione '

Uwagi:
1 Niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testdw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikdw z badar nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

4 Regulator czasu wigzania

5 Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnoéci dotyczace sktadu cementu "W
przypadku pojedynczych wynikow dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gornej wartosci odniesienia.

6 Wartosci odnoszg sie do sumy sktadnikéw gtéwnych i drugorzednych

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzeno-w—postaci-clelktronieznei:

................................................................................. g o

podpis przeprowatizajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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